
1/2

Odšťavňovače

MESM731M
Pomalý odšťavňovač
černá / metalická
MESM731M

včetně příslušenství
1 x kuchařka
1 x nádržka na šťávu

Pomalý odšťavňovač VitaExtract s
nastavením MixControl pro hustotu nápoje
přesně podle vaší chuti.
● Technologie pomalého odšťavňování umožňuje šetrnou extrakci

šťávy.
● Páčkou MixControl si nastavíte požadovanou hustotu džusu

nebo smoothie.
● Výkonný a robustní 150 W motor nabízí velkou efektivitu a

zároveň tichý provoz.
● Čištění je snadné díky gumové stěrce - pouze nalijte vodu a

stěrka očistí stěny nádoby při otáčení.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  427 x 152 x 152
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  355 x 210 x 500
Dimensions of the master case (mm) :  375 x 220 x 515
Rozměry palety :  205 x 80 x 120
Množství obalu na kartón :  1
Počet spotřebičů na paletě :  30
Units per layer :  6
Hmotnost netto (kg) :  4,9
Hmotnost brutto (kg) :  5,7
Příkon (W) :  150
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE

'!2E20AC-jhebih!



Odšťavňovače

2/2

MESM731M
Pomalý odšťavňovač
černá / metalická
MESM731M

Pomalý odšťavňovač VitaExtract s
nastavením MixControl pro hustotu nápoje
přesně podle vaší chuti.

Skvělé výsledky

- Pomalé odšťavňování (55 ot./min) zachová v surovinách
zdravé látky, protože proces lisování je šetrný.

- Výkonný a robustní 150 W motor nabízí vysokou efektivitu

- Páčka MixControl umožňuje nastavit hustotu nápoje

- 3 filtry (jemný, hrubý a šerbet) pro přípravu zdravých džusů,
smoothie a šerbetů

- Vysoce odolný Tritanový šnek snadno slisuje i tvrdé ovoce a
zeleninu, ořechy, nebo mražené ovoce

Komfort

- Univerzální použití pro nejrůznější druhy ovoce a zeleniny

- Tichý provoz nebude rušit členy domácnosti

- Zpětný chod

- Gumová stěrka čistí stěny nádoby během provozu

- Výpust šťávy s DripStop zabraňuje kapání po extrakci a
zůstává tak čistá pro další práci.

- Kniha receptů pro vaši inspiraci:

Bezpečnost

- Části produktu, které přijdou do kontaktu s jídlem, jsou bez
obsahu BPA

- Motor se spustí pouze pokud je přístroj správně sestaven a
víko uzavřeno

Čištění

- Čistící kartáček

- Gumová stěrka čistí stěny nádoby během provozu přístroje

- Příslušenství je omyvatelné v myčce

Příslušenství

- Nádoba na šťávu: 1000 ml

- Nádoba na dužinu: 1300 ml

- 3 filtry: hrubý, jemný a šerbet


